Haralsson, Kanutus Gunnæsson et Petrus Krwss, villani ibidem, salutem in Domino. Notum facimus vniuersis nos in placito nostro ciuili Skanør presentes fuisse, vidisse et audiuisse quod quidam Kenikius Wezel, in eodem placito nostro propter hoc specialiter constitutus, quandam bodam suam cum fundis, edificiis et pertinentiis suis vniuersis, in qua pistores in vico Trawenstræde in Skanør immorari solent, ad borealem partem bode Borquardi Blome situatam, cuidam Conrado Pløne, in dicto nostro placito tunc presenti, iusto vendicionis titulo alienauit, scotauit et ad manus suas libere resignauit, iure perpetuo possidendam, qui quidem Conradus Pløne eodem die in dicto placito nostro, si[c] vt premittitur personaliter constitutus, predictam bodam vna cum pertinentiis suis vniuersis cuidam convillano nostro Johanni Hardenstæde, nunc proconsuli nostro, qui tamen generaliter Johannes Scriueræ nuncupatur, eciam iusto vendicionis titulo legaliter alienauit, scotauit et ad manus suas libere cum omni iure, quo dictam bodam optinuit et possedit, resignauit, iure perpetuo possidendam; que omnia et singula supradicta in dicto nostro placito Skanør sic rite et licite fieri vidimus et audiimus eaque ibidem sic legaliter facta fuisse sub bona fide nostra testimonium perhibemus veritati, necnon in omnium et sing[ul]orum supradictorum euidentiore cautelam sigilla nostra presentibus sunt appensa. Datum anno Domini m^ocd^o septimo, feria sexta proxima post festum sancti Bartolomei apostoli.

På frånsidan: *Super vna boda in Skanør.*

Sigillen: N. 1, 2 saknas; N. 3. Bomärke med omskr.: s. PETER ODENKARLESSON; N. 4 saknas; N. 5. Bomärke; af omskriften återstår blott NERS.; N. 6 saknas; N. 7. Bomärke med omskr.: . PETER JONNESS.;

878.

1407 d. 9 Sept.

Skara.

Asmund Eriksson, kyrkoprest i »Sæm», och Johan Broka öfverenskomma om att gården Skog på Kållands ö skall tillhöra biskopsbordet i Skara.

Orig. på perg. i Sv. Riksark.

Allum se viterlikt, sum thetta breff høra æller se, at vi Asmundir Ericxsson, kyrkiuprester i Sæm, oc Joan Broka kænnooms meth thæsso varo opno breffwe os wara ower eno wrdhen vm gardhen i Qwallinsø, som Skogh hetir, swa at han skal bliwa oc alla hans tillaghur innan gardh oc vtan, ingo vndan takno, meth varum godhwilia vndir biscopsins bordh aff Skarum, fore vara oc varra forældra siæla til ewerdheligha eghu, vhindrat aff os oc varum arwm i alla handa matu. Til thæssins mere visso oc stadhfæstilse hængium vi vaar incigle fore thetta breff. Scriptum Scaris, anno Domini m^ocd^o septimo, in crastino natiuitatis beate virginis.